

证券代码：600540

证券简称：新赛股份

公告编号：2021-012

新疆赛里木现代农业股份有限公司
关于公司修订〈公司章程〉部分条款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新疆赛里木现代农业股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年2月23日召开第七届董事会第十二次会议审议通过了《公司关于修订〈公司章程〉部分条款的议案》。根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规定和要求，结合公司实际情况，对《公司章程》部分条款进行修订，具体内容如下：

一、《关于修订公司章程》详细内容如下

序号	本次修订前	本次修订后
1	第十五条 经依法登记，公司的经营范围为：农作物种植；农业高新技术产品的研究及开发；农副产品（粮食收储、批发除外）的加工和销售。农业机械及配件的销售。棉花加工（由分支机构经营）。农作物种子生产及销售；籽棉收购、加工。水果、蔬菜的保鲜。针纺织品的生产、销售。农用节水设备的生产销售。皮棉经营。建材、地膜、五金交电产品、化工产品（国家有专项审批规定的除外）的销售；剧毒农药（氧化乐果）及其他非剧毒农药***等危险化学品的经营。	第十五条 经依法登记，公司的经营范围为：农作物种植；农业高新技术产品的研究及开发；农副产品（粮食收储、批发除外）的加工和销售。农业机械及配件的销售。棉花加工（由分支机构经营）。农作物种子生产及销售；籽棉收购、加工。水果、蔬菜的保鲜。针纺织品的生产、销售。农用节水设备的生产销售。皮棉经营。建材、地膜、五金交电产品、化工产品（国家有专项审批规定的除外）的销售； 职业技能培训；职业技能认定 ；剧毒农药（氧化乐果）及其他非剧毒农药***等危险化学品的经营。

除上述修订内容外，《公司章程》其他内容不变。修订《公司章程》需提交公司股东大会审议。

特此公告。

新疆赛里木现代农业股份有限公司董事会

2021年2月24日